
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°j0' b ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos do art. 38 da Lei federal n° 8.112,
de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

l- DISPENSAR o servidor SÉRGIO KEMPERS DE MORAES
ABREU, matrícula nO 11.677-20, dos encargos de substituto do chefe da Unidade de
Redação Parlamentar e Consolidação dos Textos Legislativos.

2- DISPENSAR a selvidora RITA DE CÁSSIA LEAL F. DOS
SANTOS, matrícula nO 11.212-79, dos encargos de substituto do chefe da Unidade
de Economia e Finanças.

3- DISPENSAR a selvidora ZITA DE MOURA LEAL, matrícula nO
11.484-40, dos encargos de substituto do chefe da Unidade de Saúde, Educação,
Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológico.

4- DISPENSAR a selvidora LUÍSA HELENA F. V. V.
CARVALHO, matrícula nO 11.237-57, dos encargos de substituto do chefe da
Unidade de Desenvolvimento Urbano, Rural e Meio Ambiente.

5- DESIGNAR a servidora CONCEIÇÃO GUIMARÃES
CAMPOS, matrícula nO 11.213-71, para responder pelo cargo em comissão de chefe
da Unidade de Redação Parlamentar e Consolidação dos Textos Legislativos nas
ausências e impedimentos regulamentares do titular.

6- DESIGNAR a servidora WANDERLY FERREIRA DA COSTA,
matrícula nO 11.022-78, para responder pelo cargo em comissão de chefe da Unidade
de Economia de Finanças nas ausências e impedimentos regulamentares do titular.

7- DESIGNAR a servidora ALCINDA MARIA MACHADO
GODOI, matrícula nO 12.263-51, para responder pelo cargo em comissão de chefe
da Unidade de Saúde, Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológico nas
ausências e impedimentos regulamentares do titular.



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

8- DESIGNAR a servidora ROSELI SENNA GANEM, matrícula nO
11.612-57, para responder pelo cargo em comissão de chefe da Unidade de
Desenvolvimento Urbano, Rural e Meio Ambiente nas ausências e impedimentos
regulamentares do titular.

9- NOMEAR o servidor FERNANDO TOLENTINO DE SOUSA
VIEIRA, matrícula nO 11.896-17, assessor legislativo, para exercer o cargo em
comissão de chefe da Assessoria Legislativa.

Brasí1ia-DFú..uq----,......~arço de 1996.


